АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20/09/2012 № 2414

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Сосновоборского городского округа
от 27.04.2010 № 823 «Об организации мелкорозничной
уличной торговли сельскохозяйственной продукцией,
выращенной на приусадебных участках, розничной
продажи молока, хлеба, хлебобулочных изделий и рыбы»

В целях приведения постановления администрации Сосновоборского городского
округа от 27.04.2010 № 823 «Об организации мелкорозничной  уличной торговли
сельскохозяйственной продукцией, выращенной на приусадебных участках,
розничной продажи молока, хлеба, хлебобулочных изделий и рыбы»
в соответствие с требованиями Роспотребнадзора, а так же в целях поддержки
сельхозтоваропроизводителей, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения  в постановление
администрации Сосновоборского городского округа от 27.04.2010 № 823 «Об
организации  мелкорозничной уличной торговли сельскохозяйственной продукцией,
выращенной на приусадебных участках, уличной продажи молока, хлеба,
хлебобулочных изделий и рыбы» (с изменениями от 28.10.2011 № 1948):

            1.1.  Наименование постановления изложить в новой  редакции:
«Об организации реализации сельскохозяйственной продукции, произведенной  на
приусадебных участках, розничной продажи населению молока, хлеба,
хлебобулочных изделий, овощей и рыбы».

1.2. По всему тексту постановления  после слова «хлебобулочных изделий»
добавить слово “овощей”, перед словом “молоко” добавить слово “пастеризованное”
в соответствующих падежах.

2.  Общему отделу (Баскакова К. Л.) обнародовать настоящее постановление на
электронном сайте городской газеты “Маяк”.

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р. М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы  администрации                                                   В.Е.Подрезов

исп. Вакарчук А.В.
Тел. 2-97-35  БЗ 50328 -о